
 
Zarządzenie Nr  11.2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Ko źmin Wielkopolski 
z dnia 7 kwietnia 2015 r.  

 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski                          
nr 4.2015 z dnia 9 lutego 2015 r. w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych. 
 
 
 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy /Dz.U. 
z 2011r. Nr 21, poz. 112 ze zm./ zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.  W § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b i w ust. 2 zastępuje się słowo „Boreckiej” słowem „Stęszewskiego”. 

2.  W § 1 ust. 1 pkt 2 lit. d skreśla się „-  przy ul. Kościelnej 2,  ul. Jana Pawła II 15”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                              B U R M I S T R Z 
        

                     /-/mgr inż. Maciej Bratborski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


